16-02-2024 18:24:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O mato no local esta alto, atrapalhando a visibilidade de pedestres e motoristas.

Limpeza, Capina, Roçagem

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2019

RUA FELIPE BUENO CAMPOS, SHOPPING PARK, 38.411-597, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: NO DECORRER DO TRAJETO ATE O SPA EQUILÍBRIO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 17656/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total